
Lista osób prowadzących rezerwację sal w Katedrach WIL, w czasie sesji egzaminacyjnej 2023/2024: 

jednostka osoba numer telefonu e-mail miejsce 

L-1 Anna Majcher 12 628 23 73 anna.majcher@pk.edu.pl pok.111,  

budynek W-13  

L-1 Sylwia Schoenowitz-

Żuradzka 

12 628 20 27 sschoenowitz-

zuradzka@pk.edu.pl 

pok.108,  

budynek W-13  

L-2 Marcin Adamczyk 12 628 23 71 marcin.adamczyk@pk.edu.pl pok. 213  

budynek W-13 

L-3 Tadeusz Rudka 12 628 29 14 trudka@pk.edu.pl pok. 159  

budynek CUP 

L-4 Michał Golec 12 628 21 94 michal.golec@pk.edu.pl pok. 8  

budynek W-13 

L-5 Darek Kudła 12 628 21 97 dariusz.kudla@pk.edu.pl pok. 28 

budynek WIL 

L-5 Marek Nosek 12 628 25 37 marek.nosek@pk.edu.pl pok. 25 

 budynek WIL 

L-6 Danuta Schwertner 12 628 30 93 danuta.schwertner@pk.edu.pl pok. 231e 

budynek Houston 

L-6 Barbara Bochnia 12 628 30 93 barbara.bochnia@pk.edu.pl pok. 231e 

budynek Houston 

L-7 Agnieszka Tupta 12 628 20 29 agnieszka.tupta@pk.edu.pl pok. 200  

budynek WIL 

L-8 Milena Ryszka 12 628 23 40 milena.ryszka@pk.edu.pl pok. 322  
budynek WIL 

L-8 Blanka Wątor 12 628 23 88 blanka.wator@pk.edu.pl pok. 325  
budynek WIL 

L-9 Tomasz Cioch 12 628 23 37 tomasz.cioch@pk.edu.pl pok. 303  
budynek WIL 

L-10 Anna Szumidło 12 628 29 24 anna.szumidlo@pk.edu.pl pok. 308  

budynek WIEiK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


